UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 216/PGD&ĐT
V/v Tập huấn triển khai phương pháp “Bàn tay nặn bột” năm học 2014-2015
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  17   tháng 10  năm 2014

	Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn.

Thực hiện công văn số: 2250/SGDĐT-GDTrH ngày 17 tháng 10 năm 2014 của Sở GD&ĐT về việc tập huấn triển khai phương pháp “Bàn tay nặn bột” năm học 2014-2015. Phòng GD&ĐT Phong Điền có kế hoạch tham gia như sau:

1. Thành phần: 8 trường THCS có tên sau đây chọn 3 giáo viên môn Vật lí, Hóa học, Sinh học tham gia lớp tập huấn của Sở.

	TT
	Trường
	Số GV

	1
	THCS Phong Xuân
	3 GV

	2
	THCS Phong Sơn
	3 GV

	3
	THCS Phong An
	3 GV

	4
	THCS Lê Văn Miến
	3 GV

	5
	THCS Phú Thạnh
	3 GV

	6
	THCS Điền Hòa
	3 GV

	7
	THCS Điền Hải
	3 GV

	8
	THCS Phong Hải
	3 GV

2. Thời gian và địa điểm: Ngày 23 và 24 tháng 10 năm 2014. Khai mạc lúc 13h30 ngày 23/10/2014, tại trường THCS Nguyễn Tri Phương – Huế, đường Tố Hữu, Tp Huế.
Nhận được công văn, đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS có tên trong Công văn lập danh sách và cử giáo viên tham gia lớp tập huấn đúng thành phần và thời gian qui định. Danh sách lập theo mẫu bên dưới và gửi về Phòng trước 10 giờ ngày 20/10/2014, qua email: locpv.pdien@hue.edu.vn.
DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN “BÀN TAY NẶN BỘT”
NĂM HỌC 2014-2015

	TT
	Họ tên
	Trường
	Môn dạy
	Ghi chú

	          Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận